m~n) 
Hoc proii1de -loco un1 ·cum Praepofito ·cantore, Cutloae., 

Decano, et Rectore Sl:holae recenfentur 'Canonicae ~perfon·ae . . 
- numero. 29. 

Sllb Titulo ·vero 20. ~•iumerantur, ex lisdem 2 ~ . 'fllb ~---
~9. fob · 4~· ob ,magnopere _ attritas, et :obliteratas voces nOLl 

plures legibiles quam 14. quos inter antea non naminati fn~t: 
M atliias K erekeft , et J acobus DoctDr fuh 5. numenrntur 2 '. ·iit· 
ter qnos nondum . memoratus efl J oannes de Oloczva. Sub flJ. 

"' nulli, Snb 70: referuntL1r -ex iisdem 29 fub go. ·cum uno fuc. ' 
centore non nominato 30. fub 90. ltbi Vini D.edmatores 'COt)'" 

ftitmrntur hac ferie: . 
ltem in utrczque Eizyed, . et 'Orbo Decin11tor dit M. Pa~lu!' 

de Heltha , Jt hab~bit pro fallari? nrnas -Vini X}{XlI. 
ltem iu Dalia ( hodie Dállya) ei Kisfalud - Decinra~ or er'it 

M. Brnedictus de De'e's, et habel;it ·etc. üt fopra. 
1tem 

Item in Borband, et But&írd Decimator erit 11'1. fuccentor, et 

nabebit etc. uti fopra. 
ltem in Buz 1, et ·utraque Cser geg erit Decimator fttl. Simolf. 

de Cibinio, et lzabebit. etc: 
Item in E nyedino quilibet Domlnorum habebit fingultl duo fexa-

·gcna ria irt réliquis autem ( quae ibidém enumerantttr) po.ff effioni
bus, finguli /ingulum habebunt fexagenarium ; f ub hoc inquam titulo 
90. continentllr ·nllmero -2g. fob ro._ ·referuntur 20. et inter 
eos nondum ·recenfituS' Ladislaus ü .IJtJirifzlo. S11b i I'J, legibi
Jes 2". ·inte·r quos non dumnominatns lYlu[nay. Snb uo. '29· fob 
I 30. ~g. fob 140. leg.H>iles l~. fub l 50. legibiles '-9· inter eos 

·autem q\.!.. dam Jubcuflos, et M. N. de N. fub 160. nu11i adfernntnr. 
fob 17mo ·numerantur 15. fub 180. cum fubcuflode non rwminato. et 

--alio cognominis Ugotsay refernntur 30. fob 2omo cum quodam 
'Tordenfi ., et Thafnadienfi non notninatis 33. fob :n. nulli re-

rcenfeutur-. 

I 4 ,9 s. I 

ULA DIS LA úS D. G. Rex ttungariae etc. Unirerfis et .fin
~gulis Partium Tranfil van a rum committit, et mandat , ut trni
ver fas Deci ma e;, e medio ipforum debitas, Honorabilibus Ca.

... nonici9 d'e Capitulo Eccl. Tranfilvanae effective perfolvant. 
Datmn Bud~e : in Fefto - - • A. ó. 1498. Fafc.· 4. n. 40. 

Eodem Anno Ula-dislau~ R_ex Hungariae confert G pitu• 
lo eidem. ex Fcdina ·Tordenfi valoris 100 :tlorenorum falem, 

fer'ie . fequeti : 
ULADISLAllS D. G. Rex Hungariae etc. .lJ;Jemoriae com-

m-endamus . - • - Quo l Fidelis Nofler Venerabilis, er Egrrgius 
Jt;Jagifler] oa1inés de Megyer Canonicus Eccl. Tranfilvanae Majefla
fs , Nojlrae 'IJeriiens ili pr.ufentiam , i11 fua, ac • - - Canonico-